WoT 31U33 60623

Y
hd
ki

CITTA DI VERBANIA

Provincia del Vertbano Cusio Ossola

INTEGRAZIONE INCARICO DIRIGENZIALE AL DIRIGENTE

DOTT. SSA RAFFAELLA RIZZATO nata a MILANO il 12.05.1971

Il sottoscritto Sindaco del Comune di Verbania, nominato a seguito delle consultazioni
amministrative, il cui ballottaggio si & tenuto il giorno 09.06.2019;

Richiamato il proprio decreto prot. n. 30593 del 01.06.2023, con il quale erano stati
specificati i settori/servizi in.capo alla dirigente dott.ssa Raffaella Rizzato e cioé:

1° Dipartimento Direzione Operativa

- URP e Semplificazione al cittadino

- Stamperia Comunale

- Protocollo e messi

- Servizi Demografici e osservatorlo stailstlco
- Servizi Elettorali . _ | g}[ ‘

- Servizi Cimiteriali (gesilone.arﬁnﬁnistrétlva)

2° Dipartimento Risorse
- Bilancio e Contabilita
- Controllo di Gestione e Societa Partecipate
- Rapporti con la Fondazione Teatro il Maggiore
- Personale e Organizzazione
- Farmacia

6° Dipartimento Servizi alle Persone
- Asili nido
- Politiche Giovanili
- Politiche Sociali
- Pubblica Istruzione
- Cultura, Promozione del Turismo e |AT
- Biblioteca e Sistema Bibliotecario

Vista la competenza sindacale ai sensi degli artt. 50 e 109 del TU.E.L;

DECRETA

Piazza Garibaldi n. 2 — 28922 Verbania VB — Tel. 0323.542226-8-9 — Fax 0323.558335



a far data dal 06.06.2023 e sino al 09.06.2023 di integrare alla dott. ssa Raffaella Rizzato,
le funzioni dirigenziali relative ai servizi del 5° dipartimento;

In caso di assenza o impedimento temporaneo la dott.ssa Raffaella Rizzato sara sostituita
dal’Ing, Noemi Comola per le deleghe relative ai servizi: Personale e Organizzazione,
Controlio di Gestione, Societa Partecipate,Rapporti con la Fondazione Teatro il Maggiore ,
Farmacia e i servizi del 1 ° , 5° e 6° Dipartimento. Per il servizio Bilancio e Contabilita le
funzioni di responsabile del Servizio finanziario saranno esercitate dal funzionario
responsabile del Servizio bilancio e contabilita Raffaella Spotti ai sensi del c. 3 dell’art. 3
del regolamento di Contabilita;

Il presente decreto viene notificato al dirigente dott.ssa Raffaella Rizzato e, per opportuna
conoscenza, comunicato agli altri dirigenti, alle Posizioni Organizzative e pubblicato sul
sito internet.

Verbania, 06.06.2023

IL SINDACO

dogmswiﬂn:

Piazza Garibaldi n. 2 — 28922 Verbania VB — Tel. 0323.542226-8-9 — Fax 0323.558335



